
ROZPOČET
Stavba: Komunikace, Úlehla - levá
Objekt: Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá"
Objednatel: Město Bučovice
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 20.04.2020

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem v 

SOD

Množství 
ve změně

Množství 
rozdílu

Cena 
jednotková

Cena celkem ve 
smlouvě

Cena celkem ve 
změně

Rozdíl
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13,00 14

Vedlejší a ostatní náklady

1 1000T Dokumentace ke kolaudaci Soubor

2 1001T Geodetické zaměření skut. provedení Soubor

3 1004T Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil Soubor

4 005111020R Vytyčení stavby Soubor

5 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor

6 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor

7 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor

8 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor

9 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor

10 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor

11 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor

12 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor

13 005231010R Revize Soubor

Komunikace

14 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2

15 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky

m2

16 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z 
kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2

17 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2

18 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 
50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm

m2

19 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 
50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2

20 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 
50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm

m2

21 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2

22 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 50 mm

m2

23 113108408R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 80 mm

m2

24 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m

25 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m

26 113231436R00 Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení D400, šířka žlabu 360 mm m

27 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým 
kladivem

m3

28 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3

29 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3

30 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3

31 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3

32 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3

33 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3

34 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3

35 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3

36 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3

37 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 
10 000 m

m3

38 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m
 z horniny 1 až 4

m3

39 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3

40 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard na 95 % PS

m3

41 171101111R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých
 s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

m3

42 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3

43 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2

44 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2

45 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 
100 mm

m2

46 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3

47 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg

48 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3

49 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2

50 212561111RK1 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3

51 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m

52 28611224.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm m

53 67390525R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná 
hmotnost 250 g/m2

m2

54 451579977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm 
štěrkodrti nad 10 cm

m2

55 451572211RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4÷8 mm m3

56 564551111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 150 mm m2

57 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po 
zhutnění 100 mm

m2

58 564851112RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 
zhutnění 160 mm

m2

59 564851113RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 
zhutnění 170 mm

m2

60 564952111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 
150 mm

m2

61 565131211RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 50 mm

m2

62 566501111R00 Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 m2

63 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t

64 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem t

65 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2

66 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění 
tloušťky 30 až 50 mm

m2

67 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2

68 573231119R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, bez dodávky 
materiálu

m2

69 577132111RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, 
tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2

m2

70 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 
mm

m2

71 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 
mm

m2

72 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2

73 596215048R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm m2

74 596215049R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm m2

75 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m

76 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého 
tloušťky do 30 mm

m2

77 596911111R00 Kladení šlapáků v rovině nebo na svahu do 1:5 m2

78 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m

79 599432111R00 Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těženým m2

- 1/3 -



ROZPOČET
Stavba: Komunikace, Úlehla - levá
Objekt: Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá"
Objednatel: Město Bučovice
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 20.04.2020

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem v 

SOD

Množství 
ve změně

Množství 
rozdílu

Cena 
jednotková

Cena celkem ve 
smlouvě

Cena celkem ve 
změně

Rozdíl
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13,00 14

80 11162530R emulze asfaltová kationaktivní skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 15°C 1 000 
kg/m3; zpracování za studena; teplota emulze 40 až 70 °C; nehořlavá; ředitelná vodou

t

81 58380787R kámen lomový upravený; soklový; žula m3

82 592451158R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 
200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm

m2

83 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2

84 5924511910R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2

85 5924813a Dlažba vegetační 20/20/8 barevná kus

86 877313126R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek 
DN 150

kus

87 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus

88 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus

89 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus

90 28611167.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 400,0 mm; s = 
9,80 mm; l = 2000,0 mm

kus

91 28611327.AR zátka PVC; DN 125,0 mm kus

92 55243064.AR poklop kanalizační kruhový do teleskopu; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 
40 000 kg

kus

93 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL 
patky,  

kus

94 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu 
nebo objekt,  

kus

95 917732111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční 
opěry, do lože z betonu prostého C 12/15

m

96 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m

97 917932121R00 Osazení silniční přídlažby  z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm,  , lože z 
betonu C16/20, bez dodávky přídlažby

m

98 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m

99 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m

100 40445052.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 
1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus

101 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm kus

102 592162117.AR přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá kus

103 59217410R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; 
barva šedá

kus

104 59217450R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva 
šedá

kus

105 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 
mm; barva šedá

kus

106 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; 
výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus

107 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; 
výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus

108 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m

109 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m

110 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t

111 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

112 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t

113 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po 
suchu do 5 km

t

114 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za 
dalších 5 km

t

115 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t

116 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm t

117 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t

NOVÁ 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus

NOVÁ 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus

NOVÁ 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus

NOVÁ 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus

NOVÁ 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
B125, C250

kus

NOVÁ 56230625 poklop šachtový čtvercový 500x500mm C250 litina s rámem pro zabetonování kus

NOVÁ 59224660 poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm D400 bez odvětrání kus

Výměna podloží

118 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2

119 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky

m2

120 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z 
kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2

121 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2

122 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3

123 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3

124 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3

125 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3

126 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 
10 000 m

m3

127 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m
 z horniny 1 až 4

m3

128 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3

129 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard na 95 % PS

m3

130 171101111R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých
 s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

m3

131 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2

132 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2

133 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 
100 mm

m2

134 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3

135 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg

136 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3

137 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2

138 67390525R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; 
plošná hmotnost 250 g/m2

m2

139 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 
mm

m2

140 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 
mm

m2

141 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2

142 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého 
tloušťky do 30 mm

m2

143 998225311R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu t

144 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

145 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t

NOVÁ 116951201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy m3

NOVÁ 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy  GEOSOL C70 (4%) t

- 2/3 -



ROZPOČET
Stavba: Komunikace, Úlehla - levá
Objekt: Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá"
Objednatel: Město Bučovice
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 20.04.2020

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem v 

SOD

Množství 
ve změně

Množství 
rozdílu

Cena 
jednotková

Cena celkem ve 
smlouvě

Cena celkem ve 
změně

Rozdíl
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13,00 14

Celkem

- 3/3 -


